Excelentíssimo Senhor Deputado Bruno Peixoto,
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Requerimento para que Projeto de Resolução seja retirado de
pauta e arquivado.

Senhor Presidente,

À DIRETORIA PARLA? ', ..,1( PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM,

PRE
0 Deputado que o presente ermos do

Art. 142 do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência a retirada
de pauta e arquivamento do Projeto de Resolução n° 15, de 08 de
agosto de 2019, constante do Processo Legislativo n° 2019004630.

0 presente requerimento se dá em virtude do desinteresse
em manter o trâmite regular da referida proposta, ficando detido o seu
prosseguimento e sua apreciação por esta Casa de Leis.

joL__Dc2.3

SALA DAS SESSÕES, EM 20 DE ABRIL DE 2023.

VIR MO N LNEI—
Deputado Estadual

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiania, oade de 2023.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

e a°
— Diretor af1amentar _70 SOA